
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет  ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2018 року №549-4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет  
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького у 2018 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2018 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Стибель В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Львівський національний 
університет  ветеринарної 
медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 549-4

211 Ветеринарна медицина Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3919875 Альошін Михайло Михайлович 116568 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 42

4196989 Ахлібініна Аліна Ігорівна 019986 E18 21.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 73

4210299 Бухвак Микола Миколайович 069698 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 68

4188582 Вознюк Олександр Анатолійович 046637 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 53

4182204 Горобець Юрій Васильович 072872 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 54

4403250 Довгалюк Катерина Олександрівна 111389 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 50

4433467 Дробко Олександр Маркович 042305 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 46

3746024 Івахів Степан Андрійович 049080 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 48



4188417 Іващенко Максим Юрійович 046642 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 58

4428557 Ільчук Анастасія Миколаївна 072874 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 46

4555359 Ковальчук Дмитро Валерійович 021547 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 41

4917792 Коротка Вероніка Ігорівна 099078 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 72

4860174 Листков Віктор Павлович 069688 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 42

4619848 Мануйлов Денис Сергійович 090190 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 45

3946025 Мельникович Галина Павлівна 047172 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 69

4418322 Павловська Анастасія Русланівна 020006 E18 21.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 69

3748796 Пішук Юлія Володимирівна 046701 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 60

4211346 Пожоджук Микола Миколайович 069684 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 72

4186122 Понедільник Анастасія Іванівна 072916 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 69

4901531 Соколюк Олександр Юрійович 072922 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 66

3927351 Стадник Мар`ян Миколайович 047157 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 51

4512510 Тараненко Анастасія Сергіївна 043974 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 66

4620167 Тригубенко Олег Олегович 090214 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 58

4031116 Трускавецький Володимир Васильович 047173 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 56

4165088 Ховрак Наталія Валеріївна 020020 E18 21.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 65


